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LINIJA: 707


VOZNI RED ZA AUTOBUSNU LINIJU 
VRBOVEC – PRILESJE – VRBOVEC   

        Stalna                                                               Vozni red: Stari
                                                                                                                       Vrsta linije				                                   Stari, novi, izmijenjeni

                                                                         VRBOVEC                                  PRILESJE – VRBOVEC  
	                                                                                                        Mjesto polaska	                                                                   Mjesto dolaska

	Vrijeme u
polasku
	Vrijeme u
polasku
	Vrijeme u
polasku
	Vrijeme u
polasku
	Km
	Stajališta

	01
	02
	03
	04
	
	

	Prometuje
12345
	Prometuje
12345
	Prometuje
12345
	Prometuje
12345
	
	

	06:35
	12:15
	13:45
	19:00
	0
	VRBOVEC                   

	06:37
	12:17
	13:47
	19:02 
	1
	SAVSKA CESTA           

	06:39
	12:19
	13:49
	19:04
	2
	PRILESJE        

	06:47
	12:27
	13:57
	19:12
	7
	POLJANSKI LUG 

	06:55
	12:35
	14:05
	19:20
	12
	PRILESJE          

	07:00
	12:40
	14:10 
	19:25
	16
	POLJANA        

	07:06
	12:46
	14:16 
	19:31
	20
	SAVSKA CESTA       

	07:08
	12:48
	14:18 
	19:33
	21
	NASELJE S. RADIĆA     

	07:13
	12:53
	14:23 
	19:38
	25
	KONAK       

	07:18
	12:58
	14:28
	19:43 
	29
	NASELJE S. RADIĆA  

	07:20
	13:00
	14:30
	19:45
	30
	SAVSKA CESTA       

	07:22
	13:02
	14:32
	19:47
	32
	BRČEVAC      

	07:24
	13:04
	14:34
	19:49
	34
	SAVSKA CESTA      

	07:25
	13:05
	14:35
	19:50
	35
	VRBOVEC               



                                                                          NAPOMENA: 
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